
Seyahat Planı 

MSC Euribia ile Norveç Fiyortları 

Tam Pansiyon ULAŞIM: 5* MSC Euribia - Pegasus 
Havayolları ile 
REHBER: Türkçe Rehber 
SÜRE: 7 Gece - 8 Gün 
ROTA: Kopenhag, Hellesylt/Geiranger, Alesund, Flaam, Kiel, 
Kopenhag 
FİYAT: 999,00 Euro'dan başlayan fiyatlarla(20180,00TL); 

Uçuş Detayları 

PC1071 SAW CPH 09:35 – 11:55 

PC1074 CPH SAW 15:55 – 20:00 
 

25 Haziran çıkışlı turumuzda gemimiz; 

5.Gün Maloy limanına yanaşacaktır. 
 

23 Temmuz, 17 Eylül çıkışlı turumuzda gemimiz; 

4. Gün Maloy, 5.Gün Alesund limanına yanaşacaktır. 
 

20 Ağustos çıkışlı turumuzda gemimiz; 

5. Gün Olden limanına yanaşacaktır. 
 

3 Eylül çıkışlı turumuzda gemimiz; 

4.Gün Maloy limanına yanaşacaktır. 

 

 
 

 

 
     TUR PROĞRAMI  

 
 

 

 
 

Gün Kalkış Yeri Variş Yeri 
Kalkış 
Zamanı 

Variş 
Zamanı 

Açıklama 

1 
Sabiha Gökçen 
Havalimanı 

Kopenhag 17:00 
  

2 Denizde Seyir Denizde Seyir    

3 Hellesylt/Geiranger Norveç 19:00 08:00 
Tarihlere göre değişkenlik 
göstermektedir. 

4 Alesund Norveç 17:00 07:00 
Tarihlere göre değişkenlik 
göstermektedir. 

5 Flaam Norveç 17:00 07:00 
Tarihlere göre değişkenlik 
göstermektedir. 

6 Denizde Seyir Denizde Seyir    

7 Kiel Almanya 18:00 09:00  

8 Kopenhag 
İstanbul Yeni 
Havalimanı 

18:55 23:10 
 

 



Yeme İçme Konsepti 

Tercih edilen kategoride tur süresince konaklama. 

Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar. 

Açık büfe ve geminin çeşitli alanlarında bulunan otomatlardan alınan içecekler. 

Fiyatlarımıza Dahil Olan Servislerimiz 

Pegasus havayolları ile İSTANBUL SABİHA GÖKÇEN – KOPENHAG – İSTANBUL SABİHA GÖKÇEN arası 

ekonomi sınıfı uçuşlar. 

KİŞİ SAYISI GÖZETMEKSİZİN PROFESYONEL KOKARTLI TÜRKÇE REHBERLİK HİZMETİ. 

Havalimanı – Liman – Havalimanı transferler. 

Havalimanı ve liman vergileri. (420€) 

Tercih edilen kategoride tur süresince konaklama. 

Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar. 

Açık büfe ve geminin çeşitli alanlarında bulunan otomatlardan alınan içecekler. 

Gemideki eğlence ve şovlar. 

Fitness & Spor salonu kullanımı. 

Seyahat süresini kapsayan seyahat sağlık sigortası ve mesleki zorunluluk sigortası. 70 yaş ve üzeri %100 surprim 

uygulanır. (25€) 

Fiyatlarımıza Dahil Olmayan Servislerimiz 

Servis ücretleri. Günlük kişi başı 12€ gemide ödenir. Zorunludur. Dileyen misafirlerimiz rezervasyon esnasında 

ödeyebilir. 

Sağlık hizmetleri. 

Kara turları. 

İptal teminat kapsamlı seyahat sağlık sigortası. 50€. 70 yaş ve üzeri %100 surprim uygulanır. 

Kişisel Harcamalar. 

İç hat bağlantı uçuşları. 

Gerekli vize ücreti (Çok girişli schengen vizesi) 

Gemide bar ve restoranlarda alınan tüm içecekler. 

Yurtdışı çıkış harcı. 

Önemli Bilgiler 

Belirtilen tarihler tur başlangıç tarihleridir. Belirtilen fiyatlar iki kişilik kabinde kişi başı ve Euro fiyatlardır. 
 

2022 gemi seyahatlerinin tümünde 12 yaş ve üzeri misafirler için zorunlu aşılama gereksinimi 

bulunmaktadır,PCR kabul edilmemektedir. 

Program için Çok girişli Schengen Vizesi gerekmektedir. Belirtilen fiyatlar başlangıç fiyatları olup, doluluk oranına 

 
 

 

 

10 Eylül çıkışlı turumuzda gemimiz; 

3.Gün Maloy, 4.Gün Nordfjordeid limanına yanaşacaktır. 



Kredi kartı ile tek çekim ya da taksitle ödeme yapabilirsiniz. 

EFT & Havale ile ödeme yapabilirsiniz. 

GeziPara ile ödeme yapabilirsiniz. 

Birden fazla kredi kartı kullanabilirsiniz. 

İndirim Fırsatları 

EFT / Havale ile ödeme yapabilirsiniz 

Ödeme Seçenekleri 

 
 

 

Tarih Aralığı Oda-Konsept Bilgisi 
2 Kişilik Odada 

Kişi Başı 
İlave Yatak Tek Kişilik Oda 1. Çocuk 

 
 

 
18/06/2023 
25/06/2023 

 

Balkonlu Fantastica 
Balkonlu Be llla 
Dış Fantastica 

Dış Be llla 
İç Fantastica 

İç Be llla 
Promo İç Kabin 
Tam Pansiyon 

 
1699,00 EUR 
1499,00 EUR 
1399,00 EUR 
1329,00 EUR 
1269,00 EUR 
1199,00 EUR 
1099,00 EUR 

 
 
 
 

999,00 EUR 

 
2599,00 EUR 
2259,00 EUR 
2089,00 EUR 
1969,00 EUR 
1869,00 EUR 
1749,00 EUR 
1579,00 EUR 

 
 

 
(0-2) Yaş 420.00 EUR 
(2-12) Yaş 699.00 EUR 

 
Balkonlu Fantastica 

 
1899,00 EUR 
1699,00 EUR 
1529,00 EUR 
1449,00 EUR 
1349,00 EUR 
1299,00 EUR 
1199,00 EUR 

  
3229,00 EUR 
2889,00 EUR 
2599,00 EUR 
2469,00 EUR 
2299,00 EUR 
2209,00 EUR 
1749,00 EUR 

 

 

25/06/2023 
02/07/2023 

Balkonlu Be llla 
Dış Fantastica 

Dış Be llla 
İç Fantastica 

İç Be llla 
Promo İç Kabin 

 

 
1199,00 EUR 

(2-12) Yaş 849.00 EUR 
(0-2) Yaş 420.00 EUR 

 

(2-12) Yaş 699.00 EUR 
(0-2) Yaş 420.00 EUR 

 Tam Pansiyon   

göre artış gösterecektir. Güncel fiyat bilgisi için acentamız ile irtibata geçebilirsiniz. 
 

Süre sonu gelmeden kontenjan bitebilir, sınırlı kabin içerdiğinden dolayı anlık fiyat değişkenliği göz önünde 

bulundurulmalıdır. Satın alma işlemi gerçekleştikten sonra konu ile call canter ekibimiz size geri dönüş sağlayacaktır. 

Güncel fiyat bilgisi için ofisimiz ile irtibata geçebilirsiniz. 

 



Tarih Aralığı Oda-Konsept Bilgisi 
2 Kişilik Odada 

Kişi Başı 
İlave Yatak Tek Kişilik Oda 1. Çocuk 

   
 
 
 
 
 

1699,00 EUR 
1549,00 EUR 
1479,00 EUR 
1399,00 EUR 
1299,00 EUR 
1249,00 EUR 
1199,00 EUR 

 
 
 
 
 
 

999,00 EUR 
1099,00 EUR 
1099,00 EUR 
999,00 EUR 
1099,00 EUR 
1099,00 EUR 
999,00 EUR 

 
 
 
 
 
 

2599,00 EUR 
2339,00 EUR 
2229,00 EUR 
2089,00 EUR 
1919,00 EUR 
1829,00 EUR 
1749,00 EUR 

(2-12) Yaş 699.00 EUR 

  (0-2) Yaş 420.00 EUR 

  (2-12) Yaş 849.00 EUR 

  (0-2) Yaş 420.00 EUR 

 Balkonlu Fantastica (2-12) Yaş 849.00 EUR 
 Balkonlu Be llla (0-2) Yaş 420.00 EUR 
 Dış Fantastica  

23/07/2023 Dış Be llla (2-12) Yaş 699.00 EUR 
30/07/2023 İç Fantastica (0-2) Yaş 420.00 EUR 

 İç Be llla  

 Promo İç Kabin (2-12) Yaş 849.00 EUR 

 Tam Pansiyon (0-2) Yaş 420.00 EUR 

  (2-12) Yaş 849.00 EUR 

  (0-2) Yaş 420.00 EUR 

  (2-12) Yaş 699.00 EUR 

  (0-2) Yaş 420.00 EUR 

   
 
 
 
 
 

1699,00 EUR 
1549,00 EUR 
1479,00 EUR 
1399,00 EUR 
1299,00 EUR 
1249,00 EUR 
1199,00 EUR 

 
 
 
 
 
 

999,00 EUR 
1099,00 EUR 
1099,00 EUR 
999,00 EUR 
1099,00 EUR 
1099,00 EUR 
999,00 EUR 

 
 
 
 
 
 

2599,00 EUR 
2339,00 EUR 
2229,00 EUR 
2089,00 EUR 
1919,00 EUR 
1829,00 EUR 
1749,00 EUR 

(2-12) Yaş 699.00 EUR 

  (0-2) Yaş 420.00 EUR 

  (2-12) Yaş 849.00 EUR 

  (0-2) Yaş 420.00 EUR 

 Balkonlu Fantastica (2-12) Yaş 849.00 EUR 
 Balkonlu Be llla (0-2) Yaş 420.00 EUR 
 Dış Fantastica  

13/08/2023 Dış Be llla (2-12) Yaş 699.00 EUR 
20/08/2023 İç Fantastica (0-2) Yaş 420.00 EUR 

 İç Be llla  

 Promo İç Kabin (2-12) Yaş 849.00 EUR 

 Tam Pansiyon (0-2) Yaş 420.00 EUR 

  (2-12) Yaş 849.00 EUR 

  (0-2) Yaş 420.00 EUR 

  (2-12) Yaş 699.00 EUR 

  (0-2) Yaş 420.00 EUR 

 
 

 
20/08/2023 
27/08/2023 

 

Balkonlu Fantastica 
Balkonlu Be llla 
Dış Fantastica 

Dış Be llla 
İç Fantastica 

İç Be llla 
Promo İç Kabin 
Tam Pansiyon 

 
1699,00 EUR 
1549,00 EUR 
1479,00 EUR 
1399,00 EUR 
1299,00 EUR 
1249,00 EUR 
1199,00 EUR 

 
 
 
 

1099,00 EUR 

 
2599,00 EUR 
2339,00 EUR 
2229,00 EUR 
2089,00 EUR 
1919,00 EUR 
1829,00 EUR 
1749,00 EUR 

 
 

 
(2-12) Yaş 799.00 EUR 
(0-2) Yaş 420.00 EUR 



Tarih Aralığı Oda-Konsept Bilgisi 
2 Kişilik Odada 

Kişi Başı 
İlave Yatak Tek Kişilik Oda 1. Çocuk 

   
 
 
 
 
 

1699,00 EUR 
1549,00 EUR 
1479,00 EUR 
1399,00 EUR 
1299,00 EUR 
1249,00 EUR 
1199,00 EUR 

 
 
 
 
 
 

999,00 EUR 
1099,00 EUR 
1099,00 EUR 
999,00 EUR 
1099,00 EUR 
1099,00 EUR 
999,00 EUR 

 
 
 
 
 
 

2599,00 EUR 
2339,00 EUR 
2229,00 EUR 
2089,00 EUR 
1919,00 EUR 
1829,00 EUR 
1749,00 EUR 

(2-12) Yaş 699.00 EUR 

  (0-2) Yaş 420.00 EUR 

  (2-12) Yaş 849.00 EUR 

  (0-2) Yaş 420.00 EUR 

 Balkonlu Fantastica (2-12) Yaş 849.00 EUR 
 Balkonlu Be llla (0-2) Yaş 420.00 EUR 
 Dış Fantastica  

27/08/2023 Dış Be llla (2-12) Yaş 699.00 EUR 
03/09/2023 İç Fantastica (0-2) Yaş 420.00 EUR 

 İç Be llla  

 Promo İç Kabin (2-12) Yaş 849.00 EUR 

 Tam Pansiyon (0-2) Yaş 420.00 EUR 

  (2-12) Yaş 849.00 EUR 

  (0-2) Yaş 420.00 EUR 

  (2-12) Yaş 699.00 EUR 

  (0-2) Yaş 420.00 EUR 

 
 

 
03/09/2023 
10/09/2023 

 

Balkonlu Fantastica 
Balkonlu Be llla 
Dış Fantastica 

Dış Be llla 
İç Fantastica 

İç Be llla 
Promo İç Kabin 
Tam Pansiyon 

 
1649,00 EUR 
1499,00 EUR 
1419,00 EUR 
1319,00 EUR 
1249,00 EUR 
1199,00 EUR 
1049,00 EUR 

 
 
 
 

999,00 EUR 

 
2809,00 EUR 
2549,00 EUR 
2419,00 EUR 
2249,00 EUR 
2129,00 EUR 
2039,00 EUR 
1489,00 EUR 

 
 

 
(2-12) Yaş 699.00 EUR 
(0-2) Yaş 420.00 EUR 

 
 

 
10/09/2023 
17/09/2023 

 

Balkonlu Fantastica 
Balkonlu Be llla 
Dış Fantastica 

Dış Be llla 
İç Fantastica 

İç Be llla 
Promo İç Kabin 
Tam Pansiyon 

 
1599,00 EUR 
1399,00 EUR 
1299,00 EUR 
1199,00 EUR 
1249,00 EUR 
1099,00 EUR 
999,00 EUR 

 
 
 
 

999,00 EUR 

 
2719,00 EUR 
2379,00 EUR 
2209,00 EUR 
2039,00 EUR 
2129,00 EUR 
1869,00 EUR 
1409,00 EUR 

 
 

 
(2-12) Yaş 699.00 EUR 
(0-2) Yaş 420.00 EUR 

 
 

 
17/09/2023 
24/09/2023 

 

Balkonlu Fantastica 
Balkonlu Be llla 
Dış Fantastica 

Dış Be llla 
İç Fantastica 

İç Be llla 
Promo İç Kabin 
Tam Pansiyon 

 
1499,00 EUR 
1369,00 EUR 
1279,00 EUR 
1199,00 EUR 
1099,00 EUR 
1049,00 EUR 
999,00 EUR 

 
 
 
 

999,00 EUR 

 
2259,00 EUR 
2039,00 EUR 
1889,00 EUR 
1749,00 EUR 
1579,00 EUR 
1489,00 EUR 
1409,00 EUR 

 
 

 
(2-12) Yaş 699.00 EUR 
(0-2) Yaş 420.00 EUR 

 

  


